## Главное управление ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан

ПРИКА3

«<u>О</u> J» <u>марма</u> 2013 г.

г. Казань

№ <u>69</u>-п

О внесении изменений в приказ ГУВ КМ РТ от 06.12.2010 №311-п «О создании Общественного совета при Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан»

В связи с необходимостью приведения в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 №906 «Об общественном совете при министерстве (ведомстве) Республики Татарстан» и Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.10.2011 №856 «О внесении изменений в Типовое положение об общественном совете при министерстве (ведомстве) Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 №906 «Об общественном совете при министерстве (ведомстве) Республики Татарстан» Положения об общественном совете при Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан и Состава Общественного совета при Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Приложение №1 и приложение №2 к приказу Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан (далее ГУВ КМ РТ) от 06.12.2010 №311-п «О создании общественного совета при Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесёнными приказом ГУВ КМ РТ от 26.12.2011 №297-п «О внесении изменений в приказ ГУВ КМ РТ от 06.12.2010 №311-п «О создании общественного совета при Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан») изложить в новой прилагаемой редакции.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника ГУВ КМ РТ Р.Н. Аглямова.

Начальник Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан

Thylly

Б.В. Камалов

## СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВНОМ УПРАВЛЕНИИ ВЕТЕРИНАРИИ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1.	Кабиров Галимзян Фазылзянович		Ректор ФГОУ ВПО «Казанская государственная академия ветеринарной медицины им. Н.Э. Баумана», доктор ветеринарных наук, профессор, заведующий кафедрой
2.	Равилов Рустам Хаметович	-	технологии животноводства; Заведующий кафедрой эпизоотологии и инфекционных болезней с ветеринарной санитарией ФГОУ ВПО «Казанская государственная академия ветеринарной медицины им. Н.Э. Баумана», Президент Ассоциации практикующих ветеринарных врачей Татарстана;
3.	Чернов Альберт Николаевич	-	заведующий отделом био-и-нанотехнологии, заместитель директора по нИр и инновациям ФГБУ «ФЦТРБ-ВНИВИ»;
4.	Нигматуллин Миннебай Гиниятович	-	Председатель общественной организации «Ассоциация ветеринарных врачей Республики Татарстан»;
5.	Гатауллин Ильдус Миратович	-	Главный редактор информационно-аналитического журнала «Аграрная тема»;
6.	Сунгатов Вагиз Сагитович	-	Директор ФГОУ СПО «Буинский ветеринарный техникум»;
7.	Петров Павел Михайлович	-	Редактор профессиональной газеты «Ветеринарный вестник»